ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 января  2020  года                                                                 №  13

Об утверждении Перечня автомобильных
дорог местного значения общего
пользования Клопицкого сельского
поселения Волосовского муниципального
района Ленинградской области.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007г. № 16 и Уставом Клопицкого сельского поселения, утвержденным советом депутатов Клопицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                Т.В. Комарова

Перечень автомобильных дорог местного значения общего пользования Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района
 Ленинградской области.

	№
П№ п/п
	Наименование
автомобильной дороги
	Адрес
	Основание нахождения объекта в
собственности
	Идентификационный
номер

	1
	Дорога (асфальт)
	д. Анташи
	№ 190-ОЗ «Об утверждении перечней имущества, передаваемого от муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Сельцовское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
	41-206-828 ОП МП 01

	2
	Дорога асфальт
	пос. Сельцо
	-«-
	41-206-828 ОП МП 02

	3
	Дорога (грунт)
	д. Голубовицы
	-«-
	41-206-828 ОП МП 03

	4
	Дорога (асфальт)
	д. Кивалицы
	-«-
	41-206-828 ОП МП 04

	5
	Дорога (асфальт и грунт)
	д. Каськово
	-«-
	41-206-828 ОП МП 05

	6
	Дорога грунтовая
	д. Добряницы
	-«-
	41-206-828 ОП МП 06

	7
	Дорога асфальт
	д. Рутелицы
	-«-
	41-206-828 ОП МП 07

	8
	Дорога грунтовая
	д. Сельцо
	-«-
	41-206-828 ОП МП 08

	Дорога асфальт
	д. Клопицы
	№ 160-ОЗ «ОБ утверждении перечней имущества, передаваемого от муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области и муниципальную собственность муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

	41-206-830 ОП МП 01

	Дорога асфальт и бетон
	д. Медниково
	-«-
	41-206-830 ОП МП 02

	Дорога (щебеночное покрытие)
	д. Ронковицы
	-«-
	41-206-830 ОП МП 03

	Дорога (щебеночное покрытие)
	д. Ольхово
	-«-
	41-206-830 ОП МП 04

	Дорога (щебеночное покрытие)
	д. Греблово
	-«-
	41-206-830 ОП МП 05

	Дорога асфальт и бетон
	д. Жилгородок
	-«-
	41-206-830 ОП МП 06

	Дорога (щебеночное покрытие)
	д. Кандакюля
	-«-
	41-206-830 ОП МП 07

	1км асф/1км. грунт
	п. Сумино
	№ 153-ОЗ «ОБ утверждении перечней имущества, передаваемого от муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области и муниципальную собственность муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

	47-АБ212390от 26.10.11 г.

	2км.асф./2 км.грунт
	д. Торосово
	-«-
	47-АБ212388 от 26.10.11г

	Асфальтобетонное 0,9 км.

	д. Губаницы
	-«-
	47-АБ212392 от 26.10.11г

	Грунтовое 1 км.

	д. Волгово
	-«-
	47-АБ212385 от 26.10.11г

	Асфальтобетонное 0,7 км.

	д. Ржевка
	-«-
	47-АБ212395 от 26.10.11г

	Асфальтобетонное 2 км.

	д. Муратово
	-«-
	47-АБ21394 от 26.10.11г.

	Грунтовое 0,8 км.

	д. Котино
	-«-
	47-АБ212393 от 26.11.11г

	Грунтовое 0,8 км.

	д. Будино
	-«-
	47-АБ212391 от 26.10.11г

	Асфальтобетонное 0,5 км.
	д.Красные Череповицы
	-«-
	47-АБ212389 от 26.10.11г

	0,2асф/0,8км.грунт

	д. Везиково
	-«-
	47-АБ212387 от 26.10.11г

	1км.асф/1км.грунт

	д. Курголово

	-«-
	47-АБ212386 от 26.10.11г

	Грунтовое 0,8 км.

	д. Ожогино
	-«-
	47-АБ212384 от 26.10.11г

	Асфальтобетонное 3,5 км.

	д. Горки
	-«-
	47-АБ212382 от 26.10.11г